中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]202_企业战略合作协议范本
来源：网络  作者：静谧旋律  更新时间：2023-12-23
甲方：　　乙方：　　鉴于：　　甲方是以研发、制造、销售××及××为主的公司，并且拥有完善的销售配套体系和较强的生产经营能力;乙方拥有完善的人际关系和市场开拓能力，能够为甲方提供较好的市场开发支持。现甲、乙双方经友好协商，秉承共同发展、诚信合...
甲方：
　　乙方：
　　鉴于：
　　甲方是以研发、制造、销售××及××为主的公司，并且拥有完善的销售配套体系和较强的生产经营能力;乙方拥有完善的人际关系和市场开拓能力，能够为甲方提供较好的市场开发支持。现甲、乙双方经友好协商，秉承共同发展、诚信合作的宗旨，达成如下合作协议：
　　一、合作宗旨：
　　1、甲、乙双方在合作中建立的互信、惯例与默契是商业合作战略伙伴关系的基础，提高效率与共同发展是双方合作的目标和根本宗旨。
　　2、本协议的基本原则是自愿、双赢、互惠互利、相互促进、共同发展、保守秘密、相互协作。
　　3、充分发挥双方优势，优势互补，提高竞争力，共同开拓市场。
　　4、本协议为框架协议，是甲、乙双方今后长期合作的指导性文件，也是双方签订相关合同业务的基础。
　　二、合作方式：
　　1、乙方依据不同客户的实际情况，参加招、投标和报价等;甲方为顺利夺标和获得订单，根据竞争对手、投标、实际订单及自己的实际情况积极配合乙方报出合理的价格和交货期，支持乙方投标和报价。
　　2、乙方以甲方名义参与的所有项目所签订的合同应由甲方书面确认后方可履行，否则视同无效。
　　3、甲方针对每个成功交易项目应支付给乙方服务费。服务费根据供货出厂单价和销售单价的差价及实际供货数量计算所得。因此，每个交易项目甲、乙双方将依据实际标的额，另行确认供货价差表。供货价差表为服务费计算的依据。
　　4、服务费的支付方式按实际签订项目合同中约定的付款方式执行。
　　三、甲方义务：
　　1、甲方负责组织项目合同订单产品的生产和配送，并根据项目订单计划按时按量供应产品。
　　2、甲方负责项目合同履行时的技术工作处理，如材料送检、抽检等工作。
　　3、甲方应保障供货产品的质量符合双方约定标准，若出现不合格产品由甲方负责。
　　4、甲方应向乙方免费提供产品的销售和促销资料。
　　5、甲方应接待乙方客户的相关业务考察，甲方乙方客户信息属于商业秘密，未尽乙方许可，甲方不得泄露上述秘密。
　　6、甲方应及时回应乙方的询价和招标邀请。
　　四、乙方义务：
　　1、乙方主导各个项目合同的人际公关，自项目接触至其完结，全部与项目有关事宜所产生的公关费用均由乙方承担。
　　2、乙方有责任和义务协助甲方做好项目合同货款回收工作。
　　五、保密：
　　1、甲、乙双方应对相互工作接触及通过其他渠道获知的有关对方商业秘密严格保密，未经对方事先书面许可，不得向第三方披露。
　　2、除为履行本协议约定工作事项外，未经对方事先同意，不得擅自使用、复制对方的技术资料、商业信息及其他资料。
　　六、本协议有效期自20××年××月××日始至20××年××月××日止。如果甲、乙双方对于彼此之间的合作感到满意，经双方同意，则本协议将自动延续壹年。
　　七、对于本协议中未约定的事项，甲、乙双方应友好协商解决或签订补充协议。
　　八、本协议甲、乙双方签字盖章后生效。一式两份，甲、乙双方各执一份，均具有同等法律效力。
　　甲方：
　　法定代表人(签字)：
　　XX年XX月XX日
　　乙方：xx　　法定代表人(签字)：
　　XX年XX月XX日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！